
DAMESVERENIGINGEN
Naam organisatie Contactpersoon Adres contactpersoon Code Stad Tel nr. Gsm nr. Mail

KAV    Beerst 8600 DIKSMUIDE 051/502654

KAV    Diksmuide 8600 DIKSMUIDE 051/501689 0498/112873

KAV    Keiem 8600 DIKSMUIDE 051/502476 0477/304170

KAV    Pervijze/Oostkerke 8600 DIKSMUIDE 051/555746

KAV    Vladslo 8600 DIKSMUIDE 051/505069

KVLV  Beerst 8600 DIKSMUIDE 051/500357 0473/263809

KVLV  Diksmuide 8600 DIKSMUIDE 051/501314

KVLV  Driekapellen 8600 DIKSMUIDE 051/505539 0497/030226

KVLV  Esen 8600 DIKSMUIDE 051/505969 0485/835520

KVLV  Keiem 8600 DIKSMUIDE 051/500569 0477/672389

KVLV  Leke 8600 DIKSMUIDE 51501408 477739120

8600 DIKSMUIDE 051/555791

KVLV  Pervijze 8600 DIKSMUIDE 051/555197

KVLV  Stuivekenskerke 8600 DIKSMUIDE 051/555329

KVLV Vladslo 8600 DIKSMUIDE 051/612053

KVLV Woumen 8600 DIKSMUIDE 051/503064 0498/407884

MARKANT 8600 DIKSMUIDE 051/501694 0494/131013

VIVA-SVV 8600 DIKSMUIDE 051/

Bonduelle Angele Wijnendalestraat  43

Bruynooghe Liliane F.Deprezstraat  19 liliane.bruynooghe@telenet.be

Maertens Christel Kloosterhofstraat  8

Pick Frédérica Viconiastraat 3 frederica.pick@minfin.fed.be

Pille Karin Gentweg  4 karin.pille@advalvas.be

Mestiaen Christine christine.mestiaen@skynet.be

Laridon Irene Esenweg  19 irene.laridon@skynet.be

Bulcke Griet griet.bulcke@skynet.be

Vanoverberghe Ann vanoverberghe.ann@skynet.be

Ramman Ria ria.ramman@telenet.be

Vandecasteel Greta gretavandecasteele@hotmail.com

KVLV  Oostkerke/lampernisse Van Camp Gilberta bontinek.wjc@belgacom.be

Nuttens Greet thierry.stroo@skynet.be

Goemaere Mieke goemaere.mieke@telenet.be

Compernol Ann bryonluc@scarlet.be

De Belser Mieke mdebelser@telenet.be

Denoo Jeanette Woumenweg 60 jeanet.denoo@skynet.be

Callewaert Katrien M.Doolaeghestraat 19
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